АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 18
Очередного общего собрания членов
Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

	Полное наименование:
	Ассоциация строительных организаций Новосибирской области (далее по тексту – Ассоциация)

	Регистрационный данные:
	ОГРН 1165476182101 ИНН 5406622509

	Вид, форма проведения Общего собрания:
	очередное, заочное

	Дата проведения Общего собрания:
	18.06.2020г.

Общее количество членов Ассоциации согласно реестру членов Ассоциации, размещенному на официальном сайте Ассоциации в сети «Интернет» на 18.06.2020: 1264.
Срок предоставления бюллетеней: 18.06.2020 до 13.00 часов по новосибирскому времени.
Бюллетени представили члены Ассоциации: 821.
Испорченных бюллетеней: 0.
Кворум: 65%. Кворум имеется, голосование считается правомочным.
Председательствующим является Президент Ассоциации (пункт 9.11.1 Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Об утверждении отчета постоянно действующего коллегиального органа управления Ассоциации – Совета Ассоциации за 2019 год.
2) Об утверждении отчета исполнительного органа – генерального директора Ассоциации за 2019 год.
3) Об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации и утверждении годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2019 год.
4) Об утверждении аудиторской организации (аудитора) Ассоциации и результатов аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2019 год.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

По первому вопросу «Об утверждении отчета постоянно действующего коллегиального органа управления Ассоциации – Совета Ассоциации за 2019 год».

Итоги голосования:
«ЗА» - 821 голос.
«ПРОТИВ» - 0 голосов.
Решение принято.

Решение: Утвердить отчет постоянно действующего коллегиального органа управления Ассоциации – Совета Ассоциации за 2019 год.

По второму вопросу «Об утверждении отчета исполнительного органа – генерального директора Ассоциации за 2019 год».

Итоги голосования:
«ЗА» - 821 голос.
«ПРОТИВ» - 0 голосов.

Решение: Утвердить отчет исполнительного органа – генерального директора Ассоциации за 2019 год.

По третьему вопросу «Об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации и утверждении годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2019 год».

Итоги голосования:
«ЗА» - 821 голос.
«ПРОТИВ» - 0 голосов.

Решение: Утвердить результаты исполнения сметы доходов и расходов Ассоциации и годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2019 год

[bookmark: _Hlk43715756]По четвертому вопросу «Об утверждении аудиторской организации (аудитора) Ассоциации и результатов аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2019 год».

Итоги голосования:
«ЗА» - 821 голос.
«ПРОТИВ» - 0 голосов.

Решение: Утвердить аудиторскую организацию (аудитора) Ассоциации и результаты аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2019 год (аудиторское заключение ООО «Аудит-Сервис» №14 от 15.04.2020).

Президент
Ассоциации строительных организаций Новосибирской области 		       В.А. Середович

2